
4
SOCIAL Universidad

Nacional
de Cwdona

CONSIDERANDO

~ Que el docente se enoontrdba designado por concurso «n un cargo de Profesor
Asistente dedicaci6n Semiexclusiva de la asignatura Teoria. espacios y estrategias
de intervención Hl cátedra '*B** hasta el 31/07/20H

Que el interesado no se presentó al proceso de control de gestión docente.

La necesidad de garantizar el normal desarmllo de las acnvidades académicas en la
Umdad Académica.

Que el docente reúne los requisitos establemdos en el Anexo H Dec 1610/93 del
P EN.

Que cuenta con despacho favorable de la Cnmisión de Ensenanza.

Que luego del debate producido en el seno del H. Cuerpo en el dia de la fecha, se
aprueba por unammidad la designación que se trata.

POR ELLO:

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCIILO D Solicitar des gnc itcnnamcntc cn cargo dc Profesor Asistente
dedicación Semiexclusiva  ll4! en ld asignatura Teoria. espacios y estrategas de
mtervenmón HI cátedra "B" a pamr del dia de ld fecha, hasta el 31/03/2012, o antes si
el cargo se provcycra por concurso, reconoméndole los servicios prestados desde el
01/Oti/2011 y hasta el dia de ayer, al docente Luis Eduardo Ortolanis  Legaio 33194!.

ARTÍCULO 2; Fl profesional que reúne los requisitos establecidos en la condición
necesana A2 y suficiente B2 de! Anexo H del Decreto 1610/93 del PEN. deberá
concumr a la Caia Complementaria de Jubilados y Pensinnados de la Umver idad
Nacional de Córdoba, con la copia respecdva en el térmmo de 10 dias, a sus efectos

ARTÍCULO 3: PROTOCOLÍCESE. t.'omumquese, Pase d la i acunad de Derecho y
Ciencias Sometes para su conommiento y dmnás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HObiOKABLE CONSEJO ACADEMICO

CONSUL!TIVO DE LA ETS A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEI
ANO DUS MIL 6!NCE:

RESOEIJCióN N 108/11

9ggb

i l di bub II- ~ I mdd ~ l idcdmb
A vlg f I C ddu» cddb ICP50000 ug

VISTO

~ Que mediante Expediente42124/2011 se trdmnan las actuaciones refenóds a la
solicitud de designamón mtenna en un cargo de Profesor Asistente dedicación
Semiexclusiva del docente Eduardo Orto!ama en la asignatura Teoria espacios y
estrategias de mtervención HI cátedra **B*h y


